2 a 3 této smlouvy, přičemž smluvní strany budou vycházet 
z jednotkových cen uvedených v příloze č. 3 této smlouvy. Cena za úklidové práce bude 

fakturována podle skutečně provedených prací. 

2. Cena za 1 měsíc poskytování pravidelného úklidu (ve všech požadovaných režimech 
úklidu): 141 986,40 Kč bez DPH (slovy: jedno sto čtyřicet jedna tisíc devět set osmdesát 
šest korun českých čtyřicet haléřů), tedy 171 803,54 Kč včetně DPH (slovy: jedno sto 

sedmdesát jedna tisíc osm set tři korun českých padesát čtyři haléřů), tj. 2 061 642,48 Kč 

s DPH (slovy: dva miliony šedesát jedna tisíc šest set čtyřicet dva korun českých čtyřicet 
osm haléřů) za 12 kalendářních měsíců. Cena 21 % DPH je ve výši 357 805,72 Kč. 

3. Tato cena za pravidelný úklid je určena paušálně za jeden (1) měsíc a platí se nezávisle 
od počtu kalendářních dní v měsíci. Cena se může měnit v případech: